Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Lindt
Mini Weihnachtsmann
1049

Vollmilch-Schokolade, Kakao: 30% mindestens.
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Milchzucker, Magermilchpulver, Emulgator
(Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Aroma. Kann
Haselnliisse, Mandeln und andere Schalenfriichte
enthalten.

2350 kJ / 564 kcal
36,00 g

22,00 g

52,00 g

50,00 g

7,10¢g

0,31g

Kuhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 3/2023



